
Unltatea de lnvatamanl Obiectul achizltlei directe 

Scoala Glmnaziala nr 116 Furrituri debiroo 

Scoala Glmnazfala nr 116 Materiale de curatonle 

Scoala Glmnazlala nr 116 lncalzil, iluminat sr forta motrica 

scoata Gtmnazlala nr 116 lncalzl1, lknrinat ,i forla mo!rica 

Scoala Glmnutala nr 116 lncalzil, iluminat sJ forta motrica 

SCoala Glmnazlala nr 116 Apa, CMal si sakbritate 

Scoala Glmnazlala nr 116 P-pa, canal si sallbritate 

Seoala Glmn.ulala nr 116 Transport 

Scoala Glmnazfala nr 116 Pasta, teleoomunicatii, racio, tv, internet 

Posta, telecomunic8ti, radio, tv, intemet 

Scoala Glmnazfala nr 116 
Maleriale�pmstMdeseo,;ciicucareatorfuncllooel 

Scoala Glmnazlala nr 116 
Materiale� pmslaridsserviciic,J<:artat«functlonal 

Scoala Glmnazlala nr 116 
Materiale si prestar1 de servicll cu carcaler funclional 

Materiale sl prestari de servicil cu carcaterfunctional 

Scoala Glmn.ufala nr 116 

Scoala Glmnazlala nr 116 
Maleriele si prestar1 de servicli cu carcater functional 

scoala Glmnazlala nr 116 
Materiate sr prestarf de servicii cu carcater functional 

Scoala Glmnazlala nr 116 
Materiate si preslari de S£f'neii cu carcator functional 

SCoalaGlmn1tlalanr116 
Materiale sl prestari de servicii cu carcater functiooal 

Scoala Glmnazfala nr 116 
Alte bunuri si servlctl pentru lnlretlnere si functionare 

Scoala Glmnazlala nr 116 
AHe burMJri sl ser.ilcll pentru intretinere sl fUnctionam 

Scoala Glmnazfala nr 116 
Alte runt.ri si servicff penbu intrelilere si functionant 

ScoalaGlmnazlatanr 116 
Alie b<ln.ri s1 S8MCi pentru irlrolinefl! sl fUlctionare 

Sc:oala Glmnazfala nr 116 
Alte bunuri si servicli penbu intretinere si funcUonare 

Scoala Glmnazlala nr 116 
Aile bunuri si servicil pentru lntretinere si functionare 

Scoala Glmnazlala nr 116 
Wte tuMi si 68fVicii pentru Jntrotinera si fmc1!008fe 

2023 

Programul anual al achizitiilor publice 

Anexa privind achizitiile directe 

Obiectul achlzitiei directe CODCPV 

30192700-ll 

Fumill,fdebirou 30197320-5 
30197210-1 
30192121-5 

39831240-0 

Materiale de curatenie 39831200-ll 
33761000-2 
24311900-6 

Fumizare gaze naturale 09123000-7 

Fumizare enargie electrica 09310000-5 

T ennoenargetica 09123000-7 

SeMCiideclslJlbullOap><:enai 65111000-4 

Servicii de coleclare a gunoiului menajer 90511200-4 

Tran,po,l(abonament RATS) 34960000-0 

lnlemel, Wi-R, "TV sl telefonie 64200000-8 
l'osla Rumana -Notiftcari parintl , Casa de Sanalale Bucurestl 64111JOO(M) 

Fonnulare tlplzate (cetatoage,registre,camete ele\'i,Nlr,ChitanHere) 
22800000-8 

Verilicarehktri oi slingaloe,., lncareenistingato,n 

50433000-9 

Materiale oonsurmE:le penbu intretinerea $1 functlonaraa aparatelor de multlpllcat 
Tonen> ,Cartuse ln¢marla. 30125100-2 
Maleriale necesare pentru reparalii( suruburi, cuie, arace� becur1, neoane, 
balemaJe <illapuri, bn>8sle sl,lnlren.l>atoaru),burlsne,bate�.ln- usl wllaru 

44111000-1 
Catalog electronic -SC08Ia pilot 

48900000-7 
Refacere proiecte supravegher& video 

32323500-ll 
SeN;a; Oorafizare Oezinfectle sl De,;nfeolie 

90921000-9 

ServicN sanltare si de siguranta 71317200-5 

-..mentprogram legislaliv 
75111200-9 

Procecul SCIM CEAC • Viva Control SeNicli de asigurare acces sf u tlllzare 
plalfmm informatica VIVA 72261000-2 

Evaluare psihologlca cacke didectice 85121270-6 

Mentenana plalfoona web ""'"1• 116 
721)()()000-5 

Verificare lnstalat!e gaze -Saa de Sport 
71630000-3 

Servicii arhivare 
79995100-6 

Semnatura electronlca 
79132100-9 

Art. Bugetar 

200101 

200102 

200103 

200103 

200103 

200104 

200104 

200107 

200108 

200108 

200109 

200109 

200109 

200109 

200109 

200109 

200109 

200109 

200130 

200130 

200130 

200130 

200130 

200130 

200130 

Valoarea 

estlmata Lei cu 

TVA 

4 000.00 

5000.00 

90 000.00 

BO 000.00 

160000.00 

35000.00 

35 000.00 

3000.00 

39 000.00 

6000.00 

5000.00 

2 000,00 

6000.00 

10000.00 

20 000.00 

42000,00 

20000.00 

6 000.00 

3 000.00 

5000.00 

4 000,00 

8000.00 

5000.00 

<0000.00 

1 000.00 

Valoarca 

estimata Lei 

fara TVA 

3361.34 

4201.68 

75630.25 

67226.89 

134 453.78 

29 411.76 

29411.76 

2 521.01 

32773.11 

5_042.02 

4201.68 

1 6B0.67 

5042.02 

8403.36 

16B06.72 

35 294.12 

16806.7 2 

5042.02 

2521.01 

4 201.68 

3 361.34 

6 722.69 

4 201.68 

33613.45 

ll<0.34 

Data Data 

Sursa de estimata estimata 
finantare pentru pentru 

lnltiere finali1J1re 

Bugetul local Trim I Trim IV 

Bugelul loeal Trfml Trim IV 

Bugetul local Trtml Trim IV 

Bugatuilocal Ttlml Trim IV 

Bugetul local Trim I Trim IV 

Bugetul local Triml TrimlV 

Bugetul local Trim I TtlmlV 

Bugdullocal Trim I Trim IV 

Bugetul local Trim I Trim IV 

Bugetullocal Trlml TrlmlV 

Bugetul focal Triml Trim IV 

Bugetullocal Trim I Trim Ill 

Bugetul local Trtml Trlmlll 

Bugetul local Trlml TrlmlV 

Bugetul local Triml TrlmN 

Bugetul local Trlml Trim IV 

Bugetul local Trim I Trim IV 

Bugetul local Trlm l Trim IV 

Bugetul local Triml TrlmlV 

Bugetul local Trim I Trim IV 

Bugetutlocal Trim I TrimlV 

Bugetul local Trim I Trim IV 

Bugetul local Triml TrimlV 

Bugetullo<.al Ttlml Trimrv 

Bugetul local Trim I Trim IV 



SCoala GtmnaziaJa nr 116 
Me blnJri si servkii periru intretklere si ftn::tionsre 

Alllolizalie ISU 200130 
71317100-4 

20 000.00 16806.72 Bugetul local Trim I Trim IV 

Scoala Glmnazlala nr 116 
Alte bLnJrf si servicti pen:ru intretlnere s1 fooctionere 

Pram SI ISCIR 
50532000-l 50711000 

200130 6000.00 
2 

5042.02 Bugetul local Triml TrimlV 

Scoala GfmnazlaLa nr 116 
Alteblrllli siserviciipentruintretineresifunctionare 

intoc:mlre plarui paza COil) Sooala sl Coop Sala de Spell 200130 
79713000-5 

30000.00 25 210.08 Bugetul local Trfml Trim IV 

Scoala Glmnaliala nr 116 
Alte bunuri si servicil ponlru lntretinare si funcHonare 

slstem �deo COil) Scoala � COil) Sala de Sport 
32323500-8 

200130 30000.00 25 210.08 Bugebrl local Trim I TrfmlV 

Scoala Glmnazlala nr 116 Medicamente Medicaments 33690000-3 200401 2 000.00 1680.67 Bugelul local TrtmlV TrimlV 

Scoata Glmnadala nr 116 Materie&esanitare Material&sanilent 33141820-I 200402 2 000.00 1 680.67 Bugetullocal Trim IV Trim IV 

Scoala Glmnazlala nr 116 Unifonne si echipamente Uniforme si echipamenle 18222000-1 200501 5000.00 4201.68 BugeMlocal Trlml TtimlU 

Seoala Glmnatlala nr 116 Al1eclllededelnventar Aile obiette de inVentar 200530 BB000.00 73949.58 Bugetul local Trim I Trim IV 

Scoala Glmnazla la nr 116 carti, publicalil s! materiale cbcumentare Carti, publicatil sl materiale documentare 22113000-!i 2011 3000.00 2 521.01 Bugelullocal TrtmH Trim IV 

Scoala Glmnulala nr 116 Pregaliml'ro!aslooala Pregatire Profesionala 80530000-B 2013 20 000.00 16 806.72 Bugetul local Trimll Trim IV 

Scoala Glmnaziala nr 116 Protectia muncii Proteclia muncii 71317000-3 2014 10000.00 6403.36 Bagelullocal Trim I Trim IV 

Scoala Glmnazlala nr 116 Prolectiamlr<il 
Medcinemuncii 85147000-1 2014 5 000.00 4201.68 Bugetullocal Trtml Trimlll 

Scoala Glmnazlala N 116 
Mobiller, aparatura birotica si alte active corporate 

71.01.03 eugetul local Trim IV Trim IV 
106000.00 89 075.63 

Avlzat Compartlmentul Financiar Contabil 


